

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **2173 Laura Poznańska**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**2173 Laura Poznańska**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **2173 Laura Poznańska**



## Wilamowice, woj. śląskie

Historia Laury rozpoczyna się od rozpoznania wady rozwojowej w głowie – wentrikulomegalii. Wodogłowie postępowo coraz bardziej i polecono nam, aby po porodzie poddać się opiece hospicjum. Komory w głowie były na tyle powiększone, że zajmowały obszar całej głowy, gdy u zdrowego dziecka powinny być cieniutką niteczką w opalających je strukturach mózgu. Codziennie spędzaliśmy godziny na modlitwie i błaganiach o jej zdrowie...

Laura urodziła się jako skrajny wcześniak z wadą zagrażającą jej życiu, ale mimo to okazała się silną i waleczną dziewczynką. Po trzech miesiącach i dwóch operacjach Laurkę nareszcie wypisano do domu i od tego czasu prowadzimy żmudną rehabilitację, m.in. według koncepcji NDT Bobath, kinesiologii taping, metodą Vojty, PNF, SI, neurologopedycznie, optometryczną terapię widzenia, wirówki i manualne terapie stóp oraz wiele innych. Niestety, u Laurki zdiagnozowano również epilepsję, co zwiększa zakres opieki specjalistycznej. Do tej pory przeszła cztery operacje oraz kilkanaście pobytów w szpitalu. Mimo wielu przeciwności, naprawdę trudnych chwil i skrajnych momentów grozy – Laura była w stanie przetrwać to wszystko i wyjść z nich obronną ręką, a nawet zaskoczyć swoimi możliwościami.

Niestety, rehabilitacje są niezbędne do dalszego kształtowania prawidłowych wzorców rozwoju. Pomagają w ciągłym dążeniu do poprawnego utrzymania równowagi, która nadal sprawia trudności. Terapie wspierają ją również pod kątem właściwego chodu, jedzenia oraz poprawiają jakość widzenia. Pomagają w radzeniu sobie z nadwrażliwościami, które nastąpiły nie tylko na skutek wcześniactwa, ale także przez wszystkie przejścia i traumatyczne doznania związane z operacjami oraz długotrwałymi pobytami w szpitalu. Wspomagają i stymulują one wszystkie systemy zmysłowe, które wpływają na poprawę funkcjonowania w sferze emocjonalnej i motorycznej. Widząc efekty rehabilitacji i wszystkich terapii, wytrwale i z determinacją dążymy do jak najlepszych rezultatów. Chcemy zapewnić córeczce wszystko, co najlepsze dla jej zdrowia i dalszego życia. Samo zaspokajanie podstawowych potrzeb od urodzenia i w wieku rozwojowym dziecka jest kosztowne, a tak liczne niezbędne i priorytetowe wydatki, na które nie byliśmy przygotowani, początkowo przekraczały nasze możliwości.

W dalszym ciągu to nie tylko sama rehabilitacja, ale równie ważna jest stała kontrola u licznych specjalistów, przede wszystkim: neurochirurgiczna, neurologiczna, okulistyczna, laryngologiczna, endokrynologiczna i kardiologiczna. Na początku generowało to ogrom kosztów ze względu na ilość codziennych terapii w różnych miejscach, nieprzeciętną ilość miesięcznych wizyt u wielu specjalistów (konieczne były kontrole kilka razy w miesiącu u jednego specjalisty), wymagające dojazdy, zakup gorsetów do ćwiczeń i ich cykliczna wymiana na nowe, ponadto nieprzewidziane konsultacje, kosztowne badania genetyczne, regularne badania diagnostyczne poza refundacją oraz leczenie naszej córeczki.

Mamy nadzieję, że najtrudniejszy etap minął, a udało nam się go przejść tak intensywnie i efektywnie dzięki Wam, darczyńcom. Nie wiemy, ile operacji jeszcze przed nią, jednak wiemy, że będzie wymagała wsparcia jeszcze przez długie lata, jeśli nie do końca życia. Zawsze będziemy starać się zapewnić jej wszystko, czego będzie potrzebowała.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce o zdrowie naszej córeczki, aby stale kontynuować potrzebną opiekę. My zrobimy wszystko, mimo wszystko. Aby mogło być najlepiej, jak być może. Każdy Państwa gest jest dla nas nieoceniony!



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 2173**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Kwota <b>KWOTA</b>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
149. Cel osiągnięcia 1,5% <b>2173 LAURA POZNAŃSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

